

Objednatel:

Dodavatel:

Fakturační adresa:

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6 - Dejvice
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205
Číslo účtu:

Adresa pro doručení faktury:

Divize Lipník n. Bečvou

Na Zelince 1147
751 31 Lipník nad Bečvou

Jméno: [REDACTED]

Telefon: [REDACTED]

Email: [REDACTED]

FOREST MERI s.r.o.
Kroupova 427/102a
62500 Brno

IČO: 26274485
DIČ:

Email:

Mobil:

Telefon:

Předmět plnění

Popis předmětu plnění			
hrot zesílený fréza pomaloběžná	96 ks po 636,47,-Kč	61 101,12,- Kč	
matka samojistící M16	96 ks po 6,-Kč	576,- Kč	
doprava		620,-Kč bez DPD	
Celkem 62 297,- Kč bez DPH viz příložená nabídka ze dne 17.6.2025			
Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka):			62 297,-

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

Termín: 30.6.2025

Příjemce, místo určení: [REDACTED] LS Potštát

Telefon: [REDACTED]

Mobil: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Další podmínky:

Způsob platby: převodem

Splatnost: Splatnost faktury musí být minimálně 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli.

Způsob dodání: dodavatel dopraví do místa určení

Upozorňujeme, že jako státní podnik jsme povinni dle zákona č. 340/2015., (zákon o registru smluv v platném znění), veškeré smlouvy (objednávky) v celkové hodnotě vyšší jak 50 tis. Kč bez DPH, zveřejňovat v registru smluv. Smlouva (objednávka) podléhající zveřejnění v registru smluv nabývá účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v tomto registru.

Upozorňujeme, že pro objednávku podléhající zveřejnění v registru smluv NELZE UHRADIT fakturu vystavenou před datem její účinnosti (zveřejněním).

19.06.2025

Objednatel

Elektronicky potvrzeno dne

19.6.2025

Dodavatel

Datum, podpis (razítko)



Dodavatel:
FOREST MERI s.r.o.

Odběratel:
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.

Místo určení:
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Divize Lipník nad Bečvou

Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6
Česká republika

Lesní 127
753 62 Potštát
Česká republika
Tel.:

Kroupova 427/102a
625 00 Brno

Česká republika

IČO: 26274485 / DIČ: CZ26274485

REGISTRACE: společnost je zapsána u KS Brno, oddíl C,
vložka 41350



forestmeri@forestmeri.cz

IČO: 00000205
DIČ: CZ00000205
Telefon:
E-mail:

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB

000250096

Celkem:
75 379,52

Datum pořízení:
17.06.2025

Datum dodání:

Způsob dopravy:

Zakázka:
7-7101-25

Sklad:
001.00001.001

řádek č.	Označení	Množství	Popis dodávky MJ	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Sleva %	Úprava ceny +/- %	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
1	FRE 84006X	96,00	ks	hrot zesílený fréza pomaloběžná cutter	636,47	61 101,12		61 101,12	21	73 932,36
2	FRE M16	96,00	ks	matka samojistící M16	6,00	576,00		576,00	21	696,96
		192,00			61 677,12			61 677,12		74 629,32

Text položky	Množství	MJ	J.cena bez DPH	Celkem bez DPH	Sazba DPH	Částka DPH	Celkem s DPH
poštovné	1,00	ks	620,00	620,00	21	130,20	750,20
		1,00		620,00		130,20	750,20

Popis dodávky:

Celkem CZK

75 379,52

